
 

 

 יש לישראל אינטרס לחזק דווקא את מפלגות המרכז האירופיות 

קשרים בין ממשלת ישראל למפלגות הימין הקיצוני בעולם משדרים כי ישראל נוטשת כמה מערכיה הבסיסיים ביותר,  

שהם יסוד היחסים והשותפות עם מדינות אירופה, ומאמצת לחיקה מפלגות שבעברן תמכו בנאצים, ובחלקן חברים  

 ניאו נאצים 

 מדיניות החוץ האזורית של ישראל   -מכון מיתווים 

 2024ביוני   25ד''ר מאיה שיאון צדקיהו / נטור ועדי ק

רעידת אדמה גועשת ברחבי היבשת האירופית. לאחר פרישתו של ג'ו ביידן מהמרוץ לנשיאות בארצות הברית, מי  

ואולם    - דמוקרטי  -שמעריכים שדונלד טראמפ ינצח עשויים לקוות שאירופה תוכל להחזיק את נס העולם הליברל

שדרה יציב עוד יותר מארה"ב. מפלגות  ניכר כי היא מקוטבת יותר מאי פעם. אירופה מקרטעת והופכת לחסרת עמוד  

קיצון, מימין ומשמאל, מצליחות לשחוק במידה משמעותית מפלגות מרכז במדינות מפתח, ובכך מאיימות במהפך  

 בפוליטיקת הפנים שלהן. 

לוק מלנשון, להפתיע ולהפוך  -בצרפת למשל הצליחה "החזית העממית החדשה", גוש מפלגות השמאל בהובלת ז'אן

לילה לגוש הגדול ביותר בצרפת, ולפי שעה נראה שהמרכז עם הימין המתון בולמים הקמת ממשלה בראשותו.  - בן

לה -( הימניתRNמנגד, מפלגת "האיחוד הלאומי" ) ומרין  ז'ורדן ברדלה  נחלה כישלון  - קיצונית בראשות  פן אמנם 

והגיעה למקום השלישי אחרי מפלגתו של עמנואל מקרון, אך הגדילה משמעותית את כוחה והציבה עצמה בסיבוב  

 אירוע שלא נראה בפוליטיקה הצרפתית מאז מלחמת העולם השנייה.  - הבחירות הראשון כמפלגה הגדולה ביותר  

... 

 

 INSSעדי קנטור חוקרת אנטישמיות במכון למחקרי ביטחון לאומי  

אירופה במכון מיתווים ומרצה בפורום אירופה  - ד"ר מאיה שיאון צדקיהו מנהלת את התוכנית ליחסי ישראל

 באוניברסיטה העברית ובתוכנית ללימודי האיחוד האירופי באוניברסיטת תל אביב 

במטרה לשפר    2011המכון הישראלי למדיניות חוץ אזורית הוא מכון למחקר ומדיניות שהוקם בשנת    -מיתווים  

את מדיניות החוץ של ישראל, להגביר את השייכות האזורית של ישראל במזרח התיכון, אירופה ואגן הים  

 פלסטיני. -התיכון, ולקדם שלום ישראלי 

מכון מיתווים עוסק בייצור ידע והמלצות באמצעות עריכת מחקרים, כינוס צוותי חשיבה ומומחים, ביצוע סקרים  

ובקידום שימוש מדיני בידע שנוצר. כמו כן, עוסק המכון בעבודה עם חברי כנסת, משרדי ממשלה, ארגוני חברה  

ר לו. המכון מורכב ממומחים בעלי רקע  אזרחית, כלי תקשורת, דיפלומטים זרים, ומכונים שותפים באזור ומעב

 מדיני, אקדמי, דיפלומטי וציבורי. בלוג זה יציג מאמרי דעה ופרשנות פרי עטם. 
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